

Cassody ApS
Sankt Annæ Gade 13, st.th., 1416 København K
CVR-nr. 36 43 91 30

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Casper Frederik Dyhr Crump
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cassody ApS
Sankt Annæ Gade 13, st.th.
1416 København K

Telefon: 28 18 08 30

CVR-nr.: 36 43 91 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Casper Frederik Dyhr Crump, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde scenekunst og anden aktivitet som vedrører skuespil så som teater, film og lignende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på -53 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på -40 t.kr.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Årsagen til dette er at årsregnskabet er væsentligt påvirket af COVID-19 situationen, da selskabets aktivitet har været begrænset grundet COVID-19 restriktioner. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved almindelig drift over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	177.513	41.041
1 Personaleomkostninger	-219.368	-83.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.800	-9.800
Driftsresultat	-51.655	-52.458
Øvrige finansielle omkostninger	-2.296	-1.367
Resultat før skat	-53.951	-53.825
Årets resultat	-53.951	-53.825
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.951	-53.825
Disponeret i alt	-53.951	-53.825

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.447	36.247
Materielle anlægsaktiver i alt	26.447	36.247
Anlægsaktiver i alt	26.447	36.247
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000	51.875
Andre tilgodehavender	1.940	0
Tilgodehavender i alt	20.940	51.875
Likvide beholdninger	50.011	5.031
Omsætningsaktiver i alt	70.951	56.906
Aktiver i alt	97.398	93.153

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-90.472	-36.522
	Egenkapital i alt	-40.472	13.478
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.360	0
	Anden gæld	135.510	79.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.870	79.675
	Gældsforpligtelser i alt	137.870	79.675
	Passiver i alt	97.398	93.153
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-36.521	13.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.951	-53.951
	50.000	-90.472	-40.472

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.381	77.642
Andre omkostninger til social sikring	2.789	5.811
Personaleomkostninger i øvrigt	198	246
	219.368	83.699
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 85 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.		
Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.		
